Offertorium. Posuisti Domine in capite ejus coronam de lapide pretioso: vitam petiit à te, & tribuisti ei.

Secreta.

Accepta sit in conspectu tuo, Domine, nostra devotio: & ejus nobis fiat supplicatione salutaris, pro cuius solemnitate defertur. Per &c.

Communio. Qui mihi ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & minister meus erit.

Postcommunio.

Refecti participatione muneris sacri, quæsumus, Domine Deus

noster: ut cujus exequimur cultum, intercedente beato Wenceslao Martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum.

Die x. Martii.

In festo sanctorum Cyrilli & Methodii Confessorum & Pontificum, in Diocesi Gnese. Semiduplex; in Premislien. duplex.

Missa. Sacerdotes. de Communi Conf. Pontif.

Oratio:

Omnipotens sempiternæ Deus, qui nos per beatos Pontifices & Confessores tuos Cyrillum & Methodium ad unitatem fidei Christianæ vocare dignatus es, præsta, quæsumus: ut qui præsentem eorum festivitatem lætamur, ipsorum etiam meritis gloriam consequi mereamur æternam. Per Dominum.

Tractus. Qui seminant in lacrymis, in gaudio metent.

V. Eunte ibant, & flebant mittentes semina sua.

R. Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.

Offertorium. Mirabilis Deus in sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtutem, & fortitudinem plebi suæ: benedictus Deus.

Secreta.

Oblatis, quæsumus Domine, placare muneribus: & intercedentibus sanctis tuis Cyrillo & Methodio, à cunctis nos defende periculis. Per Dominum.

Communio. Quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine, dicit Dominus: & quod in aure auditis, prædicate super tecta.

Postcommunio.

Præsta nobis, quæsumus Domine, intercedentibus sanctis Confessoribus tuis Cyrillo & Methodio, ut quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per eundem Dominum

Die

Die xvii. Martii.
S. Gertrudis Virginis. Semiduplex
in Diœcesi Gnesnensi & Culmensi.
Missæ. Dilexisti. Oratio. Indulgentiam tuam. dempto & Martyr. de Comm. Virg.

Die xviii. Martii.
S. Gabrielis Archangeli, duplex.
Missæ ut in novissimo Missali.

Die xxiii. Martii.
S. Catharinæ Vastanensis Virginis.
duplex
Missæ. Dilexisti. de Comm. Virg.
Oratio.

Deus, qui Ecclesiam tuam beatæ Catharinæ Virginis præclaris decoras meritis, & gloriosis lætificas miraculis: concede nobis famulis tuis, ut & exemplis ejus in melius reformemur, & patrocinio ab omnibus adversis protegamur. Per Dominum.

FESTA APRILIS.

Die xxiii. Aprilis.
In festo sancti Adalberti Episcopi & Martyris. duplex.
Introitus.

Protexisti me Deus à conventu malignantium, Alleluja: à multitudine operantium iniquitatem, Alleluja, Alleluja.